

879  
טבת תשע"ה

# אור הזוהר

## שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ב' חלק 6

### ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֵהר  
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַדֵי הַזֵּהר הַקְדוּשׁ  
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000  
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עִיר,  
רַב שְׂכִינָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל  
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת  
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיִיל  
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֵהר  
הַקְדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

תְּפִילָּה קֶצֶרָה לְאוֹמְרָה קֶדָם הַלִּימוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ  
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י  
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ  
שְׂכִינַת עוֹנָג אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא  
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר  
עֲצָמֵי בְּלִימוּד הַקְדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים  
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזֵהר הַקְדוּשׁ וּבְרֹאשָׁם  
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר  
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּרַחֲמֵהּ לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹצְרָנוּ  
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרַאנוּ, וּבְהַדִּין סְפָרָא סֵפֶר הַזֵּהר,  
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדֶּיךָ  
פְּעִלָּה וְהַדְרֵךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יְהִי נַעַם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינֵנוּ כּוֹנְנָה  
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינֵנוּ כּוֹנְנָה. [ב' פְּעָמִים], (סוּד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,  
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש  
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"  
מחברם של  
למעלה מאלף ספרים

## מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת



ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •  
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com

580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל  
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

סתרי תורה בענין תקוני נשמות, יצאה בת קול משמים ואמרה להם: "כמה רב כחו וקדשותו של רבי שמעון בר יוחאי בעולם", ואחר כך הוסיפה ואמרה נבואה בזו הלשון: "וכמה בני נשא לתתא יתפרנסון מהאי חבורא דילך כד יתגלו לתתא בדרא בתראה בסוף יומיא, ובגינה, וקראתם דרור בארץ".

באור הדברים: כמה בני אדם למטה יתפרנסון מזה החבור שלך כאשר יתגלה למטה בדור האחרון בסוף הימים, ובזכותו יתקים הפסוק "וקראתם דרור בארץ" - המרמז על הגאולה השלמה.

וכאור לעינים באורו של השל"ה הקדוש, שכתב על כך: "הנה מבאר מכאן שחבור הזהר היה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים, שאז יתגלה לתחתונים. ובזכות העוסקים יבוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו אשר זה תהיה סבה קרובה לביאתו, וזה שאמר ובגינה "ושבתם איש אל אחזתו" וכו', כדי שבזכות זה יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהצריך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם הפסח ובדם המילה, כן הגאולה העתידה לא יהיה הגאולה עד שייזכו לתוספת הקדשה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה" (עשרה מאמרות מאמר ראשון, שני לוחות הברית).

כמו כן, בנוסף למעלה הנפלאה של קרוב הגאולה ברחמים, מסגלים הלמוד והקריאה בספר הזהר הקדוש לבטל כל גזרות קשות ולהיות כחומה בצורה מפני כל צרה רחמנא לצלן.

יום ולא היה לי זמן לחשוב, כי הייתי טרוד מאוד.

בית דין: התירוך הזה לא מתקבל בבית דין.

בית דין: האם לא ראית הקול קורא הזה? קול קורא - שמע ישראל

### הודש כסלו תשע"ג

מרגלית יקרה, אוצר קדוש ונעלה, העניק השם יתברך ברכ חסדו לעמנו עם סגלה, והוא ספר הזהר הקדוש, שנתחבר בקדשה עליונה על ידי התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זכותו יגן עלינו אמן. ובזכות הקריאה והלמוד בספר הזהר הקדוש מבטח לנו שנופה ונגאל ברחמים ללא צרות ויסורים רחמנא לצלן. דבר זה מבאר בספר הזהר הקדוש עצמו, מפי קדשו של משה רבנו עליו השלום "הרעיא מהימנא", אשר היה נגלה לרבי שמעון בר יוחאי ולחבריו במעמד מלא הוד, ומגלה להם סתרי תורה משיבה של מעלה.

וכך אומר משה רבנו עליו השלום לרשב"י זכותו יגן עלינו אמן בזהר הקדוש פרשת נשא, "בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי".

באור הדברים: בזכות החבור שלך, ספר הזהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים ללא צרות ויסורים וללא צער חבלי משיח!

ואף משמים הסכימו לך! בספר תקוני הזהר מבאר, שבשעה שאליהו הנביא זכור לטוב נגלה לרבי שמעון בר יוחאי ולחבריו קדישא שעמו, ולמד עמהם

**ממעלות העוסק בספר הזהר בקצרה:**

✿ מקרב גאלת ישראל ברחמים.

✿ מבטל גזרות קשות.

✿ זוכה לטהר ולקדש את נשמתו

שתאיר ותזהיר באור נפלא ומזככה מכל סיג ופגם עד שמרפאה לגמרי.

✿ מרחיק מעצמו כל המקטרגים ויצר הרע.

✿ ישמר ממקרים רעים בעולם הזה ובעולם הבא.

✿ ינצל מתאוות רעות וממדות רעות.

✿ הרי הוא כהוגה ומפרש את השם שיש בכחו לעשות נסים.

✿ יזכה לחזות בנעם השם.

✿ נצל מטמטום הלב והופך לב האבן ללב מאיר ומבין.

✿ זוכה להבין את למודו ומתקיים בידו.

✿ למוד בספר הזהר הקדוש לעלוי נשמת נפטרים מסגל ביותר לתקן נשמתם ולהעלותם למקומם העליון ולהצילם מכל דינים.

✿ "כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק", שבזכות שלומדים בספרו של התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זכותו יגן עלינו אמן, נושע בכל הנצרך לנו.

✿ תבת "ורפאתיו" עולה בגימטריא (703) כמנין שמעון בר יוחאי (703), כי בזכותו נמשכת רפואה לאדם.

✿ ועל ידי זה ישפע שפע רב בכל העולמות, ראשי תבות רשב"י, שהעוסק בתורתו יזכה בסיעתא דשמיא לשפע רב רוחני וגשמי.

יואל בן אשר: ראיתי, ראיתי הרבה דברים ולא שמתי לב.

רבינו הקדוש הרמח"ל, רבנו משה חיים לוצאטו זכר צדיק וקדוש לברכה זכותו יגן עלינו אמן, בעל ה"מסלת ישרים" ועוד, תקן בשיבתו סדר למוד מיחד של גירסא בספר הזהר הקדוש במשמרות ללא הפסק כלל מעת לעת, וקבע דבר זה פתקנה הראשונה בשיבתו, וכותב על מעלת הדבר באגרת לחכמי ישראל בזה הלשון: "זאת העצה היעוצה לכל קהלות קדש להנצל מרשת זו טמנו שונאיהם, ובדאי היה להם לפקח על זאת ולא יחדלו, כי רב הדבר ועצום מאד... ועתה אל ישליכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גום, כי אני אלמלא נתישר חילי הייתי קובע דבר זה בכל מקום ומקום, אבל כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות, כי אין כמוה לטובה לכל ישראל, וכל אחד במקומו יכול לעשותו כי לא דבר קשה הוא כלל".

ומי לנו גדול כהרמח"ל זכותו יגן עלינו אמן אשר היה בקי עצום בכל מכמני התורה ולא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל אלא את העצה הזו, למוד בספר הזהר ברצף ללא הפסק, שבכח הקדשה העליונה של ספר הזהר הקדוש לבטל כל גזרות ולקרב הגאולה ברחמים.

עד כמה היה חביב למוד תורת הסוד על תלמידי הבעל שם טוב וממשיכיו, יש ללמד ממה שהרב הקדוש מורנו הרב רבי יצחק אייזיק מזידיטשוב זכותו יגן עלינו אמן, העיד בעצמו ואמר, שלמד ושנה הפרי עץ חיים מאה פעמים ואחד.

ועוד רבים הפליגו במעלת הלומד מספר הזהר, ונמנה.

שָׁנָה, וַיֵּשׁ לוֹ לְכֹל הַפְּחוֹת 24,000 תְּלִמְדִים, צֵא וְחָשַׁב אִם כָּל בְּחֹר הָיָה מִתְחַתֵּן בֶּן 18 אֲזַי לְכֹל בְּחֹר הִיָּה כְּבָר 7 יְלָדִים כְּפוֹל  $24,000 = 168.000$  יְלָדִים, שְׁגָם הֵם הָיוּ יְכוּלִים לְהִבְיֵא כָּל אֶחָד 7 יְלָדִים כְּפוֹל  $168.000$  סָךְ הַכֹּל הִגְעָנוּ  $1,176,000$  כְּפוֹל  $7 = 8,232,000$  וּמִמֶּנּוּ לּוֹמְדִים רֵאשֵׁי יְשִׁיבוֹת אַחֲרֵים וְנָהִיָּה תַחֲרוֹת לְמִי שֵׁיֵשׁ יוֹתֵר בְּחֹרִים זְקֵנִים, אֲזַי הִרְאֵשׁ יְשִׁיבָה הַזֶּה לּוֹקֵחַ אֶת הָאַחֲרִיּוֹת עַל כָּל הָרֵאשֵׁי יְשִׁיבוֹת שְׁלוֹמְדִים מִמֶּנּוּ!!!

עֲכָשׁוּ תַעֲשׂוּ חֶשְׁבוֹן עַל רֵאשׁ יְשִׁיבָה שֶׁל 1000 בְּחֹרִים  $= 16,464,000$  - וְכֵן תַּחֲשֹׁב הַלָּאָה: 3000 בְּחֹרִים 5000 בְּחֹרִים!!!

**בואו נעשה חשבון: יש לנו 60,000 אֶלֶף בְּחֹרִים בְּשָׁלוֹשׁ דְּרוֹת, אִם לְכֹל אֶחָד יֵשׁ 7 יְלָדִים, בְּשָׁשִׁים שָׁנָה, מִגִּיעִים 20,580,000. עֲשִׂיִּים מִלִּיּוֹן חֲמֵשׁ מֵאוֹת שְׁמוֹנִים אֶלֶף, אֵיפֹה הָרֵאשׁ שְׁלֵנוּ?**

כִּמָּה יְלָדֵי יִשְׂרָאֵל הֵם הָרְגוּ בַתּוֹךְ 50 שָׁנָה???

וְכֹלֵם שׁוֹתֵקִים עַל כֶּךָ, וְאֵינן פּוֹצֵה פֹּה וּמִצְפָּצֵף!!!

אֲנִי מֵאֲמִין בְּאַמוּנָה שְׁלֵמָה שְׁזֹאת הַתּוֹרָה לֹא תִהְיֶה מִחֻלְפֶּת!!!

הָאֵם אַתֶּם יוֹדְעִים שֶׁהִיָּה חֶרֶם בִּירוֹשָׁלַיִם שֶׁלֹּא יִגְוּרוּ רִיקִים מֵעַל גִּיל 20 שָׁנָה?

בְּמָקוֹם שִׁיקִימוּ אֶת רְצוֹן ה' וַיִּתְחַתְּנוּ מִקֶּדֶם כְּמוֹ שֶׁכָּתוּב בַּתּוֹרָה וְאֲזַי יִפְרוּ וַיִּרְבוּ וְשׁוּם אָמָה וְלִשׁוֹן לֹא יוֹכְלוּ לָנוּ. בְּמָקוֹם זֶה מְבֻזְזִים אֶת הַזְּמַן, וּמוֹנְעִים אֶת בִּיאַת הַמְּשִׁיחַ, כִּי כְּתוּב בַּחֲכָמֵינוּ זְכוּרֹנָם לְבִרְכָה יְבָמוֹת (כ"ב) דְּאָמַר רַב אֲסִי אֵינן בֶּן דְּוֹד בָּא עַד שֵׁיכְלוּ כָּל נְשָׁמוֹת שְׁבַגּוּף שְׁנֹאֲמַר כִּי רוּחַ מִלְּפָנֵי יַעֲטוּף וְגו', עַד כִּאֵן לְשׁוֹנוֹ.

בית דין: למה כל מיני דברים אחרים בגשמיות וכל החדשות של הבחירות שמת לב ופלת עם החבירים שלך בבית המדרש, ודוקא לדבר החשוב מהכל לא שמת לב, לא מקובל בבית דין.

בית דין: למה לא חתנת את הילדים שלך לפני 20 שנה?

יואל בן אשר: כי הראש ישיבה שלי אמר כך בית דין: האם לא ראית הקול קורא עם החשבון הזה?

עכשו נעשה חשבון עם ראשי הישיבות:

**חֶשְׁבוֹנוֹ שֶׁל עוֹלָם!**

שאלה: כִּמָּה יְהוּדִים הָרַג הַיִּטְלָר יִמְשׁוּ? תְּשׁוּבָה 6-7 מִלִּיּוֹן יְהוּדִים וְהוּא עֶבֶר וְכִטֵּל מִן הָעוֹלָם.

שאלה: כִּמָּה יְהוּדִים הָרַג רֵאשׁ הַיְשִׁיבָה?

תְּשׁוּבָה: צְרִיכִים לְרֵאוֹת אִם הַבְּחֹרִים מִתְחַתְּנִים כְּמוֹ שֶׁכָּתוּב בֶּן שְׁמֹנֶה עֶשְׂרֵה לַחֲפָה, או לְכֹל הַפְּחוֹת לְהַתְחִיל לַחֲפֵשׁ שְׂדוּךְ, וְהָאֵם מִיִּשְׁהוּ שֵׁם עַל לֵב אֶת דְּבָרֵי הַגְּמָרָא שֶׁצְרִיךְ לְהַתְאָמֵץ שֶׁלֹּא לְעַבֵּר אֶת גִּיל 20 או שֶׁלֹּא אֲכַפֵּת לָהֶם בְּכֹלֵל וְהַעֲקָר שִׁיחִיה לֹא יְשִׁיבָה גְּדוּלָה עִם הַרְבֵּה בְּחֹרִים, וּמִי שְׂרוּצָה לְהַתְחַתֵּן וְלָקִים דְּבָרֵי חֲכָמֵינוּ זְכוּרֹנָם לְבִרְכָה הַקְּדוּשִׁים, מֵאֲיִמִים עָלִיו שִׁיזְרְקוּ אוֹתוֹ מִהַיְשִׁיבָה, וְצְרִיךְ לְלַכֵּת לַיְשִׁיבָה אַחֲרָת. וְכִמָּה בְּחֹרִים אֵינן לָהֶם אֶת הָאֲמִץ לַעֲשׂוֹת זֹאת, וְאִם הָיוּ מִתְחַתְּנִים מִקֶּדֶם כִּמָּה יְלָדִים הָיוּ לָהֶם, וְאֶת כָּל זֶה מֵאֲבָדִים רַחֲמָנָא לְעֵלְיָן, וְכִמָּה הַהוֹרִים מִשְׁתַּגְּעִים וְנִמְצָאִים בְּסַכְנָה, הָאֵם זֹהִי דְרִכָּה שֶׁל תּוֹרָה???

צְדִיק אֶחָד עָשָׂה חֶשְׁבוֹן, לְרֵאשׁ יְשִׁיבָה שֶׁל 500 בְּחֹרִים שֶׁכָּבֵר רֵאשׁ יְשִׁיבָה 50